
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 

investic 
Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 
1.2. Zhotovitel:           ECOREM a.s. 
Sídlo:             Stará cesta 1127, 675 31 Jemnice  
Zastoupený:            Petr Šenda, předseda správní rady  
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  

    a) smluvních: Petr Šenda, předseda správní rady  
    b) technických: Jan Nekula  

IČ:            27724409  
DIČ:            CZ27724409  
Bankovní spojení:          Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:  1473672389/0800 

 

Bohumínská městská nemocnice – energoblok 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne        
22. 04. 2022 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 
- úprava předmětu díla z důvodů zjištěných při realizaci díla, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, nemění celkovou povahu zakázky a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení 
původních prací 
- změna ceny díla s ohledem na úpravu předmětu díla 

 
V čl. II. Předmět smlouvy 

Do bodu 2.1., článku II. se doplňuje následující:  

V průběhu provádění prací se vyskytly následující vícepráce a méněpráce: 

Změnový list č. 1 

Méněpráce  

- skládkovné, zemina z výkopu byla použita na terénní úpravy pozemku 
- čerpání vody při zakládání objektu v menším rozsahu 
- kácení, které muselo být provedeno předem v době vegetačního klidu 
 



 
 

Vícepráce   

- při realizaci zjištěn chybějící kabel v PD pro přepojení objektu E  
- pronájem elektrocentrály z důvodu zajištění dodávek el. energie v dobách přepojování 
přívodních vedení do nemocničních pavilonů 
- pronájem elektrocentrály z důvodu zajištění dodávek el. energie v dobách přepojování na 
nové energocentrum 
- terénní úpravy pozemku z vytěžené zeminy v rámci stavby 

 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na změně, resp. zvýšení ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 4.1. 
Smlouvy o dílo ze dne 22. 04. 2022, na realizaci stavby Bohumínská městská nemocnice – 
energoblok, přičemž zvýšení ceny za dílo je doloženo formou položkových rozpočtů zhotovitele. 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částku uvedenou níže v tabulce v jako Cenu včetně 
dodatku č. 1: 

 
 Cena bez DPH 

 

Cena dle SOD 
 

20 733 422,35 

Cena dle dod. č. 1 
 

-2 015,57 

Cena celkem  
včetně dod. č. 1 

20 731 406,78 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne  22. 04. 
2022 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy je smlouva  uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Bohumíně               V Jemnici 

 

za objednatele:            za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha       Petr Šenda 
starosta města       Předseda správní rady 
 


		2022-11-11T14:22:52+0100
	Petr Šenda


		2022-11-14T09:32:26+0100
	Jitka Ptošková


		2022-11-14T09:57:18+0100
	Ing. Petr Vícha




